PAGE
2

[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЙСУЖЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 октября 2016 г.                                                                                      № 183
х. Бейсужек Второй
Об утверждении муниципальной программы

«Развитие культуры  Бейсужекского сельского
поселения Выселковского района»

            В связи с необходимостью развития и поддержки сферы культуры Бейсужекского сельского поселения Выселковского района, в соответствии с Постановлением администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского района № 43 от 27 августа 2014 года «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Бейсужекского сельского поселения Выселковского района»,

п о с т а н о в л я ю:

            1. Утвердить муниципальную программу «Развитие культуры Бейсужекского сельского поселения Выселковского района» (прилагается).

            2. Главному специалисту, финансисту администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского района Корытченковой Светлане Георгиевне обеспечить финансирование программы в пределах средств бюджета Бейсужекского сельского поселения Выселковского района.

            3. Постановление администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского района от 19 августа 2016 года № 165 об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры  Бейсужекского сельского поселения Выселковского района» признать утратившим силу.
            4. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на главного специалиста, финансиста администрации Бейсужекского сельского поселения Выселковского района Корытченкову Светлану Георгиевну.

            5. Разместить муниципальную программу «Развитие культуры Бейсужекского сельского поселения Выселковского района»  на официальном сайте Бейсужекского сельского поселения Выселковского района в сети «Интернет».

            6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бейсужекского

сельского поселения

Выселковского района                                                                          Н.М. Мяшина